
 

2021 年 6 月５日 

株主のみなさまへ 

 

ミナトホールディングス株式会社 

 

株主総会ライブ配信のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

当社では来る 2021 年６月 24 日(木)開催の第 65 回定時株主総会につきまして、会場での模様を株主さま

向けにインターネットにてライブ配信いたします。株主のみなさまにおかれましては、事前に議決権を行使

いただき、株主総会当日のご来場に代えてライブ配信をご覧いただきますよう、ご理解とご協力をお願い申

しあげます。 

敬具 

記 

■株主総会当日のライブ配信の概要について 

■注意事項 

① 本ライブ配信は会社法上の株主総会の会場ではございませんので、視聴中に本ライブ配信サイトにて

議決権行使をすることはできません。6 月 23 日（水曜日）午後 5 時 45 分までに郵送、またはインタ

ーネット等による議決権行使をお願いいたします。 

② 本株主総会のインターネットライブ配信（以下、「本ライブ配信といいます」）は、Zoom ウェビナ

ーを使用して行います。視聴いただく場合、Zoom の利用が可能な環境を整えていただく必要がござ

います。 

③ 通信回線の環境等により、ライブ中継が切断される可能性があります。当社では、中断により生じた

株主様への不利益に対する責任は負いかねますので、予めご了承ください。 

④ 視聴には認証が必要となります。株主 ID（ご自身の株主番号）とパスワード（ご登録の郵便番号）

を入力してご覧ください。詳細はライブ配信サイトに記載しておりますのでお早目にご確認ください。 

 

  ＜議決権行使書用紙＞ 

                                             

 

    

 

以 上 

【ID／PW に関するお問い合わせ先】三菱 UFJ 信託銀行 証券代行部 0120-232-711（フリーダイヤル） 

【その他お問い合わせ先】     ミナトホールディングス株式会社 03-5847-2030 

 

配信日時 2021 年 6 月 24 日（木曜日）10 時～株主総会終了時まで 

ライブ配信

サイト 

https://j6862.kabusou.com/ 
 

 

 

 

 

 

上記 QR コードをスマートフォンや

タブレット端末で読み取りください。 

株主 ID ご自身の株主番号（数字 8 桁） 

PW ご登録の郵便番号（数字 7 桁） 

株主番号（8 ケタ）は 

議決権行使書右半券下部に 

記載されています。 


